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鉄筋コンクリート特殊Ｌ形溝（240用～300用）

（注）各ブロックの間には,モルタルを施すこと。

170

230

340

400

140

200

160

220

100

100

 74

 80

240

300

445

446

 85

 83

275

280

230

290

240用

300用

1.494

1.494

0.166

0.166

0.001

0.001

種　　別
摘　　要

材　　料　　表　
寸　　法　　表

鋳　　鉄　　蓋
鉄筋コンリートＬ形

ａ ｂ ｃ ｄ ｅ Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅｂ′

 (mm)  (mm)  (mm)  (mm)  (mm)  (mm)  (mm)  (mm)  (mm)  (mm)  (mm)

(1.0m当リ)

1：3
― 般 形

(個) (個)

鋳 鉄 蓋
モルタル

(敷モルタル)

― 般 部 及 び 縁 塊

及び縁塊

断　面　図 平　面　図

―　　　般

断　面　図 平　面　図

蓋　　　付

鋳　鉄　蓋

Ｂ ＢＣ

30
30

Ｅ

10

ｂ ｃ

ｄ55
20

～
10

0
ｅ100

60
0

55
20

～
10

0
75

～
15

5

80100

ａ

ｂ′

ｄ

70
40

0
70

80100 ｂ′100

ａ

Ｄ

Ａ

23

ａ

60
0

ａ
20 20

30
30

令和2年4月1日

改 定 年 月 日大　分　類　　　 中　分　類　　　 小　分　類　　　

区　117
世田谷区

排水施設工 鉄筋コンクリート特殊Ｌ形溝 240用・300用
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（注）鋳鉄蓋及び縁塊は、６ｍに１個設置すること。



補足コンクリート（Ｕ形溝240用 特Ｌ付）
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令和2年4月1日

改 定 年 月 日大　分　類　　　 中　分　類　　　 小　分　類　　　

区　118
世田谷区

排水施設工 補足コンクリート Ｕ形240　特Ｌ付



補足コンクリート（Ｕ形溝300Ａ・Ｂ・Ｃ用 特Ｌ付）
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令和2年4月1日

改 定 年 月 日大　分　類　　　 中　分　類　　　 小　分　類　　　

区　119
世田谷区

排水施設工 補足コンクリート Ｕ形300　Ａ・Ｂ・Ｃ　特Ｌ付
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平成20年4月1日

改 定 年 月 日大　分　類　　　 中　分　類　　　 小　分　類　　　

区　120
世田谷区

排水施設工 鉄筋コンクリートＵ形用蓋 Ｓ－240・300

















排水施設工 Ｕ形溝用集水桝 400用　装鉄またはグレーチング



排水施設工 Ｕ形溝用集水桝 400用特　装鉄またはグレーチング



排水施設工 Ｕ形溝用集水桝 500用　装鉄またはグレーチング



排水施設工 Ｕ形溝用集水桝 500用特　装鉄またはグレーチング
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